
6. mezinárodní zimní UBULIGA 2016/2017 V UNĚTICÍCH 

FANTASTICKÝ ÚSPĚCH ŘEPSKÉ ZELENÉ LAVINY!!!!!! 

Melée o umístění na 13-28. místě - 11. den - 4. 3. 2017 

K závěrečnému melée se dostavily, až na tři omluvené výjimky všechny týmy, 

kterých se to týkalo. Od rána bylo vidět nasazení a chuť jednak si užít poslední 

koule v zimní sezóně na UBULODORMU a také se poprat o co nejlepší 

výsledek. Hrálo se na pět kol jen do sedmi bodů. Tento osvědčený recept opět 

ukázal, že taková "pétanquová simultánka" je velmi zábavná a hlavně - 

napínavá. Až do posledních koulí nebylo jasné, kdo bude "na bedně" - tedy 

trochu bylo... Drážďanští, podle umístění do melée nepatřili. Vysloužili si 

divokou kartu, protože nám dovezli putovní pohár loňských celkových vítězů. Ti 

samozřejmě vyčnívali a uhráli 5 vítězství. Ale ta se, podle předchozí dohody, 

nezapočítávala do celkového hodnocení. Úspěch řepských seniorů mohl být 

absolutní, kdyby KSŘ A, překvapivě nepodlehlo v bratrovražedném boji s 

KSŘ D 1:7!!!!!  

 Na prvním místě v melée (a celkově 13.) skončil zaslouženě tým KSŘ B !! 

(Procházka Josef, Szitányiová Mária, Ptáček Miroslav, Rybářová Valja a 

81-letý Satranský Jaroslav), který jako jediný uhrál 4 vítězství. Na 2. příčku 

dosáhl tým Senior týmu Prahy 1 "C", čímž potvrdili svoji vzrůstající formu, um i 

odvahu při řešení herních situací. O tom, že na Praze 17 trénují svědčí i 3. 

místo týmu KSŘ "C".  Vloženou soutěž o "Nejlepšího dohazovače" opanovala 

Marie Pinkasová z Veselé 4. Povedený den plný pétanque, dobrého jídla i pití 

a hlavně  hráčské pohody jsme si, myslím, všichni užili. 
1. KSŘ PRAHA "B"  4:1   34:13  

2. SENIOR TÝM Pha 1 "C"  3:2   26:24  

3. KSŘ PRAHA "C"  3:2   26:24  

4. KSŘ PRAHA "A"  3:2   23:28  

5. SENIOR TÝM Pha 1 A  2:3   26:23  

6. VESELÁ 4  2:3   25:29  

7. SAHARA 1  2:3   20:24  

8. EMI  2:3   17:22  

9. SENIOR TÝM Pha 1 "B"  2:3   25:31  

10. KULIČKOVÝ TÝM  2:3   22:30  

11. SMYK  2:3   20:28  

12. KSŘ PRAHA "D"  2:3   18:26  

13. GRÉBOVKA  1:4   17:28  

                        SAHARA VĚDOMICE     OMLUVENI 
                        PRAŽSKÁ PĚTKA            OMLUVENI 
                        SOKOL KOSTOMLATY   OMLUVENI 



 

http://martik1963.rajce.idnes.cz/4.3.2017_Petanque_Unetice_-_UBULODROM/ 

http://kss-repy.sensen.cz/fotogalerie/  

 
 

http://martik1963.rajce.idnes.cz/4.3.2017_Petanque_Unetice_-_UBULODROM/
http://kss-repy.sensen.cz/fotogalerie/


 

 
 
https://goo.gl/photos/2E2xEgsvE9f3Xw5BA 

 

 
 

https://goo.gl/photos/2E2xEgsvE9f3Xw5BA

